СОВЕТ
ГРАЧЕВО-КУССТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  08.06. 2022 года № 8п. 3                                                               с. Грачев Куст

Об отмене решения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Грачево-Кустовского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области Совет Грачево-Кустовского муниципального образования,

РЕШИЛ:

1. Решение Совета Грачево-Кустовского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области от 11.02.2017 года № 22.п.2 « Об утверждении Положения  о порядке получения муниципальными служащими Грачево-Кустовского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области разрешения представителя нанимателя участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления» отменить.
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального обнародования (опубликования).

Глава Грачево-Кустовского
муниципального образования 	                                        Лебедев Д. Н.